
Zarządzenie Nr 1662/14 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu usług świadczonych 

przez Zakład Utylizacyjny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdańsku. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz 

art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie usług świadczonych przez Zakład Utylizacyjny Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Gdańsku, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Gdańska Nr 1109/13 z dnia 16 sierpnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

usług świadczonych przez Zakład Utylizacyjny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Gdańsku, zmienionego Zarządzeniem Nr 1541/13 z dnia 25 listopada 2013 r., wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 11 ust. 1 dodaje się pkt l o następującej treści:  

„l) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości 1 Mg/rok”; 

2) w § 11 skreśla się ust. 4; 

3) w § 14 dotychczasowa treść staje się ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 o następującej treści: 

„Na terenie całego Zakładu obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów 

tytoniowych oraz używania otwartego ognia”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Utylizacyjnego Spółka z o.o. 

w Gdańsku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

              z up. 

Maciej Lisicki 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 


